Model No.PC1100 Betonschleifer




Model No.PC1100 Betonschleifer

Austa

IA;;flrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 156844-7 Motorgehause komplett 1

C10 |643603-3 Burstenhalter 6-10 2 *

C11 643609-1 Bulrstenhalter 0] 2

D10 INC. 4

002 |854593-7 Typenschild PC1100 1

003-1 |953101-2 Niete 0-3 2

004 ]263002-9 Gummistift 4 1

005 |687010-0 Band 1

006C1|522683-1 Feldeinheit 220V 1

C10 |654019-7 Anschlussfeder 30L 2

C20 |654501-6 Nicht isolierter Spleif3 P-1.25 2

007-1 |411876-4 Prallplatte 1

008-1 1911290-9 Flachkopfschraube M5X65 WM 2

009 [211033-2 Kugellager 608LB 1 *

009-1 |210005-4 Kugellager 608DDW X 1

010 |681613-2 Isolierscheibe 2

011C2]516093-2 Ankerbaugruppe 220V 1

D10 INC.9,10,13

012 [341836-1 Verbindungsstlick 1

013-1 |241517-6 Ventilator 70 1

014 |341850-7 Platte 1

015-1 1211088-7 Kugellager 6000DDW 1

016-2 [181737-9 Zahnrad-set 1 *

D10 INC. 22

016-3 |187603-8 Zahnrad-set 0 1

D10 INC. 22

019 [911241-2 Flachkopfschraube M5X25 W 4

020-2 |[156735-2 Getriebegehaduse komplett 1 *

020-3 |159710-7 Getriebegehduse komplett 0] 1 *

C10 ]212005-0 Nadellager 810 1 *

C20 [231464-9 Druckfeder 5 1 *

C30 |256616-1 Flanschstift 5 1 *

C40 |343312-1 Manschette 1 *

D10 INC. 61

020-4 |144196-8 Getriebegehduse komplett < 1

C10 |212005-0 Nadellager 810 1

C20 [231464-9 Druckfeder 5 1

C30 |256616-1 Flanschstift 5 1

C40 |343312-1 Manschette 1

D10 INC. 61

021 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

022-2 |181737-9 Zahnrad-set 1 *

D10 INC. 16

022-3 [187603-8 Zahnrad-set 6] 1

D10 INC. 16

023 |257088-3 Ring 12 1

024 1962151-6 Haltering (INT) R-32 1

025-1 1211129-9 Kugellager 6201DDW 1




026 |254002-0 Scheibenfeder 3 1
027 |321437-1 Spindel 1
028A_]157312-3 Getriebegehduseabdeckung ko 1
mplett
C10 [951125-2 Federstift 4-32 1
029 ]911141-6 Flachkopfschraube M4X22 W 4
029-1 |266040-0 Bindekopf-Blechschraube 4X25 4
029-2 [911141-6 Flachkopfschraube M4X22 W 4
030 241637-6 Ventilator 76 1
031 341835-3 Abscheider 1
032 ]421182-9 Staubschutzabdeckung 1
033-2 |792289-1 Schleiftopf 110 (1 stk.) 1
034 224526-0 Sicherungsmutter 12-30 1
035 1911248-8 Flachkopfschraube M5X28 WR 4
036 |911143-2 Flachkopfschraube M4X22 WR 3
037 |181460-6 Handgriffsatz 1
D10 INC. 74
038 [911104-2 Flachkopfschraube M4X6 WG 1
039A1]651033-4 Schalter HPAHR2-35S 1
040D_|645105-5 Rauschunterdrticker 1
041-1 [911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2
042C_1687031-2 Kabelklemme 1
043B_ | 682540-6 Kabelschutz 9.3-90 1
043B1|682505-8 Kabelschutz 10 1
044Q_|665865-3 Stromversorgungskabel 1.0-2-2. 1
5
045 |911111-5 Flachkopfschraube M4X10 W 3
046 |265264-5 Schulter-Sechskantkopfschraube 2
M12
047-2 1922312-0 Innensechskantkopfschraube M 2
6X12
048-1 [942151-2 Federring 6 2
049 [253011-6 Unterlegscheibe 6 2
050 |152179-4 Frontrolle komplett 1
051 321436-3 Frontrollenwelle 1
052 [941151-9 Unterlegscheibe 6 2
053-1 |942151-2 Federring 6 2
054-2 1922311-2 Innensechskantkopfschraube M 2
6X12 W
055-1 |911202-2 Flachkopfschraube M5X8 1
056 |911211-1 Flachkopfschraube M5X12 W 2
057 |341838-7 Griffhalter L 1
058 |273416-4 Griff 25 1
059 |341837-9 Griffhalter R 1
060 |213459-4 O-Ring 32 1
061 263002-9 Gummistift 4 1
062 |254002-0 Scheibenfeder 3 1
063-2 [922312-0 Innensechskantkopfschraube M 2
6X12
064-1 |1942151-2 Federring 6 2
065 253011-6 Unterlegscheibe 6 2
066 |257579-4 Hulse 16 2
067 |341839-5 Basishalter 1




068 |251436-8 Schlitzflachkopfschraube M8X12 3
068-1 |251462-7 Schlitzflachkopfschraube M8X14 X 3
069 |341840-0 Basis 1
070 |643600-9 Halterkappe 1
071C_|181030-1 Kohlebdrste CB-100 (2 stk.) 1
074 |181460-6 Handgriffsatz 1
D10 INC. 37

400 |782401-1 Sicherungsmutterschlissel 20 1
401 783001-0 Schlitz-schraubendreher 6 1
402 |783203-8 Sechskantschlissel 5 1
403-2 1181789-0 Stahlgehduse 1
403-3 1181789-0 Stahlgehduse 0 1
404 11221934 Staubsackbaugruppe 1
C10 [411301-5 Befestigung 1
404-1 1123203-0 Staubsackbaugruppe 6] 1
C10 ]411301-5 Befestigung 1
FO1-1 1192613-2 Kniestickverbindung 32 Set X 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 25/10/2023



